
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна администрация 

Ловеч  

ПРОТОКОЛ 

от заседание на Областна Епизоотична комисия към Областна 

администрация – Ловеч, проведено чрез писмена процедура 

Юли 2020 г. 

 
 

Провеждането на петото неприсъствено заседание на Областната Епизоотична комисия 

към Областна администрация – Ловеч чрез писмена процедура се налага предвид летния 

сезон, който се явява критичен за разпространението на болестта АЧС и на основание 

писмо с наш вх. № РР-07-2(202)/01.07.2020 г. от Министерство на земеделието, храните 

и горите, относно регулярно изпращане на информация за проведените заседания на 

Областните епизоотични комисии. 

Областната Епизоотична комисия е назначена съгласно Заповед № РД-07-7/11.02.2020 г. 

на Областен управител на област Ловеч. 

Членове на комисията са: 

1. Илиян Тодоров – заместник областен управител на област Ловеч 

2. Д-р Росен Федерчев – директор на „Областна дирекция по безопасност на 

храните“ – Ловеч  

3. Д-р Анета Винева – директор на „Регионална здравна инспекция“ – Ловеч 

4. Инж. Павли Богдански – директор на „Регионална дирекция по горите“ – Ловеч 

5. Гл. инсп. Тони Петков – ВПД началник сектор „Охрана на обществения ред и 

териториална полиция“ към отдел Охранителна полиция в ОД на МВР Ловеч 

6. Ст. инсп. инж. Радомир Радев – началник група ПКПД в РДПБЗН – Ловеч 

7. Дияна Рускова, директор на Областна дирекция „Земеделие“ – Ловеч 

8. Павлин Панов – ръководител на Сдружение „Ловно-рибарско дружество“ –  

Ловеч 

9. Инж. Георги Грозданов – директор на „Областно пътно управление“ – Ловеч 

10. Ангел Ангелов – зам. директор на „Регионална дирекция по горите“ – Ловеч 

11. Д-р Мария Антонова – председател на ОК на БВС – Ловеч 

12. Аделина Балджиева – ст.спец. „Екология и Инспекторат“ в Община Априлци 

13. Иван Иванов – зам.-кмет на Община Летница 

14. Митко Митев – ст. експерт ГСПЗ в Община Ловеч                                                     

15. Георги Георгиев – зам.-кмет на Община Луковит 

16. Борис Врабевски – зам.-кмет на Община Тететвен 

17. Инж. Бистра Чолакова – зам.-кмет на Община Троян 

18. Бистра Иванова – гл. експерт „Общинска собственост“ в Община Угърчин 

19. Найден Найденов – кмет на Община Ябланица 

20. Нели Митева – директор на дирекция АКРРДС, ОА – Ловеч 

21. Петя Пенчева – младши експерт в дирекция АКРРДС, ОА – Ловеч 

 

Неприсъственото заседание се проведе при следния дневен ред: 

1. Актуална епизоотична обстановка в област Ловеч.  

Докладва: ОДБХ Ловеч 

2. Информация по отношение на болестта АЧС при дивата свиня на територията на 

област Ловеч. 



Докладва: РДГ Ловеч  

3. Изпълнение на заповед № РД-07-42/18.05.2020 г. на Областен управител на 

област Ловеч, относно преброяване и инвентаризация на животновъдни обекти за 

отглеждане на свине в личните стопанства на територията на Област Ловеч. 

Докладват: общините от област Ловеч и ОДБХ-Ловеч 

4. Информация по населени места относно определяне на терени за обезвреждане на 

странични животински продукти. 

Докладват: Общините от Област Ловеч 

5. Разни. 

 

 

По точките от дневния ред на заседанието, с писмо с наш изх. № РР-07-2(205)/07.07.2020 

г. е изискана информация от компетентните институции. 

Исканата информация е получена. 

 

С писмо с наш изх. №  РР-07-02(224)/17.07.2020 г. са изпратени материалите по дневния 

ред на неприсъственото заседание до всички членове на комисията за предоставяне на 

становища по тях. 

 

Писмо с изразено положително становище, без бележки по предоставените материали за 

обсъждане е получено от РДПБЗН Ловеч. 

 

Съгласно чл. 10, ал. 2 от Правилника за организацията и дейността на Областната 

епизоотична комисия при липса на писмен отговор от страна на член на комисията се 

приема, че той одобрява материалите по процедурата без бележки.  

 

Няма постъпили други допълнения, предложения, коментари. 

 

Съгласно Правилника за организацията и дейността на Областната епизоотична комисия 

Решенията се вземат с обикновено мнозинство (половината плюс един от 

присъстващите) което показва, че неприсъственото заседание е успешно проведено. 

 

 

 

Илиян Тодоров 

Заместник областен управител на област Ловеч  

и Председател на Областната епизоотична комисия 

 

 

Протоколирал: 

Петя Пенчева 

Мл. експерт в дирекция АКРРДС 


